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Ne mbeshtetje tE neneve 27,28 dhe 48 te Ligiit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "Per planifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit td

Ministrave "Per miratimin e rregullores se zhvillimit tE territoit", i ndryshuaq si dhe Vendimit
Nr.5-19,, datE 20.A9.2017 td K6shillit t€ Ministrave "PEr .p0rcaktimin..e p€rberjes sd.,Kdshillit
Komb€tar l€ Territorit", i ndryshuar,.,me propozim t€'shoq€ristl-'l0oneord:Iqvestm.snt'!::sh.p;k,
K€shilli Komb€tar i Territorit

VENDOSI:

l. Miratimin e rishikimit te kushteve t€ lejes s€ nd€rtimit ekzistues pdr resortin turistik "San
Pietro", me vendndodhje n€ Gjirin e Lalzit, Bashkia Durres, me subjekt zhvillues shoqerine

"Concord-Investment" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave, miratuar me VendiminNr. 7, date 05.05.2015 tE K€shillit
KombEtar te Territorit "Per miratimin e Lejes sE Ndertimit per projektin Ndiirtimi i Kompleksit

Turistik "San Pietro", Komuna Ish6m, Qarku Durr6s", zevendesohet me HartEn e

Planvendo sj es se Strukturave bashkelidhur k€tij vendimi.

3. Dokumenti i ri i Lejes sd Nd€rtimit i jepet subjektit kErkues vetem pas pages€s se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkis6 Durr€s.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvlllimrt te Terri imin e ketij

5. Ky vendim hyn ne fuqi
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